
sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 
Av. João Durval Carneiro, 22, Centro, Central – Bahia, 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 –Fone: (74) 3655 1610 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI 8.666/93, Art. 24, IV 
 

Dispensa de Licitação nº 08040121. Objeto: Contratação de Empresa Especializada na 
prestação de serviços médicos na área de saúde do Município de Central, suprindo as 
demandas das Unidades de Saúde, em caráter emergencial, ficando a Contratada ciente 
de todas as penalidades da legislação federal, estadual e municipal. Contratada: 
CLÍNICA MÉDICA MULTICLIN LTDA, pelo valor global de R$ 484.800,00 ( 
quatrocentos e oitenta e quatro mil, oitocentos reais). Contratante: Município de 
Central/BA. Data da assinatura: 04/01/2021. Vigência: 04/01/2021 a 04/04/2021– 
Renato Pereira de Santana – Prefeito. 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 08040121 

 
Contrato nº. C08040121. Contratante: Município de Central/BA. Contratado: CLÍNICA 
MÉDICA MULTICLIN LTDA. R$ 484.800,00 (quatrocentos e oitenta e quatro mil, 
oitocentos reais). Espécie: Prestação de Serviços. Objeto: Contratação de Empresa 
especializada na prestação de serviços médicos na área de saúde do Município de 
Central, suprindo as demandas das Unidades de Saúde, em caráter emergencial. Data da 
assinatura: 04/01/2021. Vigência:04/01/2021 a 04/04/2021.Renato Pereira de Santana – 
Prefeito. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A2D811A9BB1910D079724A564F54CBD


		2021-02-26T10:48:16-0300




